1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

11.06.2013  № 25-292
г. Саратов

( О внесении изменений в решение

Саратовской городской Думы от 20.12.2012 № 21-246

«О бюджете муниципального образования

«Город Саратов» на 2013 год»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 20.12.2012             № 21-246 «О бюджете муниципального образования «Город Саратов» на 2013 год» (с изменениями от 28.02.2013 № 22-262, 28.03.2013 № 23-271, 26.04.2013 № 24-280) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Саратов» на 2013 год:

- общий объем доходов в сумме 12 055 861,6 тыс. руб.;

- общий объем расходов в сумме 13 044 190,6 тыс. руб.;

- дефицит в сумме 988 329,0 тыс. руб. или 12,5% объема доходов бюджета муниципального образования «Город Саратов» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений (превышение нормативной величины дефицита бюджета на 2,5% в пределах снижения остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета)».
1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Установить объём межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета, в сумме 4 068 316,4 тыс. руб., в том числе в форме субвенций в сумме 3 015 508,0 тыс. руб.».
1.3. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9.Установить общий объём бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2013год в сумме 63938,3 тыс. руб.».
1.4. Пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10.Установить объем бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования «Город Саратов» в сумме           12746,0 тыс. руб.».
1.5. Абзац 1 пункта 27.1 изложить в следующей редакции:

«27.1. По организации предоставления питания отдельным категориям обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях в сумме 23283,7 тыс. руб., исходя из расчёта стоимости питания обучающегося в день обучения и стоимости 0,2 л молока на одного обучающегося в день обучения, в том числе:»

1.6. Приложения 1, 5, 6, 7 и 8 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального

образования «Город Саратов»                                                            О.В. Грищенко

_1432464586